1. 配当予想修正の理由
当社は、株主に対する利益還元を重要政策の一つであると考えており、企業基盤の強化ならびに将来の事業展開のため
の内部留保や収益見通しなどを総合的に勘案し、安定的な成果の配分を行うことを基本方針としております。
上記基本方針に基づき、平成27年11月期の期末配当金につきましては１株当たり８円を予定しておりましたが、業績が予
想以上に好調に推移したこと等を踏まえ、下記のとおり１株当たり12円に修正し、年間配当金の予想を１株当たり20円に修
正いたします。
なお、本件は平成28年２月18日開催予定の第71期定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

以 上

平成27年12月25日
各 位

上場会社名 象印マホービン株式会社
代表者 取締役社長 市川 典男
（コード番号 7965 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 飯田 昌清
（TEL 06-6356-2368）

平成27年11月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年12月25日開催の取締役会において、平成27年11月20日を基準日とする剰余金の配当
の予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年6月29日発表）

― ― ― 8.00 16.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 20.00
当期実績 ― 8.00 ―
前期実績

（平成26年11月期）
― 4.00 ― 6.00 10.00